— A 22, 9 (castella) *annuis* copiis firmabantur. I, 66, 10 publice armis multati, *privatis* et *pro-miscis* c. iuvere militem. III, 15, 13 specie parandarum copiarum. 20, 23 (equites) copias ceteraque usui adlaturos. IV, 22, 5 parum provisum ut copiae in castra conveherentur; rapi permisere. 2, 6, 12 insula .. accipiendis c. .. opportuna. 3, 54, 21 nisi provinciarum copiae et dominis et servitii et agris subvenerint, .. 13, 53, 8 copiae per mare .. subvectae .. in Rhenum .. decurrerent. II, 87, 14 municipia *congestu* copiarum .. vastabantur. III, 60, 4 cf. *adgestus*. IV, 35, 1 nihil aequa exercitus nostros quam *egestas* copiarum fatigabat.

b) de *homin.* 1) in *univ.* a) sing. 4, 16, 5 neque adesse, ut olim, eam (i. e. patriciorum) c. 14, 33, 3 Londinium .. copia negotiatorum et comitatum maxime celebre. 15, 4, 4 urbs copia defensorum et magnitudine moenium valida. b) plur. 4, 65, 7 magnas eas c. per plana .. habitasse. 14, 35, 12 si copias armatorum, si causas belli secum expendarent. 2) de *militibus* a) sing. 2, 52, 11 Mazippa *levi* cum copia .. terrorem circumferret. 4, 4, 14 exsequendum reor, quae tunc *Romana* copia in armis, qui socii reges .. 47, 4 addita *praesenti* copia ad hostem pergit. 56, 4 missa *navali* copia .. externa ad bella i. e. navibus militibus. 13, 55, 2 validior gens sua copia. 4, 27, 9 disposita *classiariorum* copia. b) plur. 1, 51, 2 caeso cum omnibus c. Iulio Vindice. III, 1, 11 venturum cum copiis orientis Mucianum. V, 1, 16 his cum c. fines hostium ingressus. 15, 16, 12 Corbulo cum suis c. .. obvius. 3, 45, 8 Sacrovir copiaeque .. apparuere. — II, 82, 17 sufficere .. pars copiarum et dux Mucianus .. III, 58, 1. 15, 12, 1 parte copiarum Narniae (apud Suriam) .. relicta. IV, 33, 1 parte copiarum retenta. 12, 38, 11 copiarum *obsidium. — I, 87, 14 *peditum equitumque* copiis Suetonius .. *rectores* destinati cf. II, 11, 14 his c. rector additus Annius Gallus. 36, 7 Flavium Sabinum .. *rectorem* copiis misit, quibus Macer praefuerat. 2, 65, 15 *novis* peditum et equitum copiis sese firmabat. 1, 51, 20 primi *agminis* copiae evasere silvas castraque communivere. — III, 9, 15 has ad copias nequaquam Vitellianis *pares* .. misit epistulas. A 8, 8 aliquando *maioribus* copiis ex eventu praefecit (Cerialis Agricolam). IV, 34, 2 Civilis si *maioribus* c. instruxisset aciem. 2, 25, 4 ipse *maioribus* c. Marsos inrumpit. 6, 33, 4 Hiberi magnis c. Armeniam inrumput. 12, 45, 6 magnas c. filio tradidit. 13, 36, 7 maiores c. opperiri iubetur. 11, 17, 1 magnas c. coegeret; nec *pauiores* Italicum sequebantur. 4, 23, 9 non ut cum *exercitu* incederet, sed missis *levibus* c., quae ex longinquio in manus audiabantur. 6, 41, 4 sese contra *imbelles* regis c. tutabatur. 44, 15 aucti copiis *socialibus* et quas dux R. misisset. 12, 31, 15 sine robore legionum *sociales* c. ducebat. 13, 40, 3 metu, ne .. inpeditis locis seque et *equestres* copias inligaret. 15, 25, 12 Suriae *iurisdictio *C. Cestio, copiae *militares* Corbuloni permissae. — A 24, 4 partem Britanniae .. copiis instruxit. III, 50, 12 ad has c. e. .. adsciti. IV, 66, 16 Baetasios .. copiis suis adiunxit. 12, 13, 2 copiis